
Sprzedaż nieruchomości w Sokołowie Podlaskim - pierwszy przetarg

Informacja o wyniku pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego w celu sprzedaży nieruchomości

zabudowanej położonej w Sokołowie Podlaskim przy ul. Budowlanej.

GOSPODAROWANIE NIERUCHOMOŚCIAMI (OGŁOSZENIA I PRZETARGI)

Rodzaj Ogłoszenia o przetargach na sprzedaż nieruchomości

Typ postępowania przetargowe zakończone

Adres nieruchomości Sokołów Podlaski ul. Budowlana

Data przetargu 2023-01-12

Data okazania nieruchomości 2022-12-15

Cena wywoławcza nieruchomości 190 000 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt tysięcy złotych)

Wynik przetargu Rozstrzygnięty

Liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu 2

Liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu 1

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu 192 000,00 zł brutto

Nabywca Stanisław Kryszczuk

Wyniki przetargu

1. Data i miejsce przetargu: 12. 01. 2023 r., godz. 10. 00, sala konferencyjna w budynku przy ul. Skoczylasa 4 w Warszawie,

piętro II.

2. Oznaczenie nieruchomości według ewidencji gruntów i księgi wieczystej: Nieruchomość zabudowana, oznaczona w

ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna nr 1018/12 z obrębu 0001 Sokołów Podlaski o powierzchni

0,1828 ha, położona w Sokołowie Podlaskim przy ul. Budowlanej, dla której Sąd Rejonowy w Sokołowie Podlaskim IV

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SI1P/00042258/7.

3. Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 2

4. Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 1

5. Cena wywoławcza: 190 000,00 zł brutto [sprzedaż jest zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10

ustawy z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2022 r. poz. 931, z późn. zm.)]

6. Cena osiągnięta w wyniku przetargu:  192 000,00 zł brutto

7. Nabywca: Stanisław Kryszczuk

Ogłoszenie przetargowe

1. Opis nieruchomości:

Adres nieruchomości: Sokołów Podlaski, ul. Budowlana

Oznaczenie w ewidencji gruntów i budynków: Nieruchomość oznaczona jako działka nr 1018/12 z obrębu 0001

Sokołów Podlaski

Numer księgi wieczystej: SI1P/00042258/7

Charakterystyka nieruchomości:Nieruchomość zabudowana jest parterowym budynkiem magazynowym o



powierzchni użytkowej 197,6 m2, przylegającym szczytową ścianą do sąsiedniego budynku o podobnej funkcji.

Działka ma korzystny, prostokątny kształt. Teren działki jest uporządkowany i płaski, od strony ulicy ogrodzony oraz

posiada bramę wjazdową. Przez teren działki przebiega sieć telekomunikacyjna i sieć kanalizacyjna w części

nieczynna. W sąsiadującej ulicy przebiegają sieci: wodociągowa, kanalizacyjna, elektroenergetyczna i gazowa.

Obciążenia nieruchomości: Służebność przesyłu na rzecz TELEKOMUNIKACJI POLSKIEJ S.A.

Uwarunkowania planistyczne:Teren, na którym położona jest nieruchomość, znajduje się w obszarze nieobjętym

miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego miasta Sokołów Podlaski, zatwierdzonym uchwałą Rady Miasta w Sokołowie

Podlaskim nr XIV/68/99 z 29 lipca 1999 r. nieruchomość znajduje się w obszarze strefy nr 1 o funkcjach

podstawowych: mieszkalnictwo, administracja, usługi, funkcjach uzupełniających: rekreacyjno-kulturowa,

nieuciążliwa działalność gospodarcza, funkcja wykluczona: przemysł.

2. Cena wywoławcza – 190 000 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt tysięcy złotych) Sprzedaż zwolniona z podatku VAT na

podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2022 r. poz. 931 z późn.

zm.).

3. Wadium – 19 000 zł (słownie: dziewiętnaście złotych)

4. Termin i miejsce przetargu – 12 stycznia 2023 r., godz. 10:00 w budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego w Warszawie przy ul. Skoczylasa 4 w Warszawie, sala konferencyjna, piętro 2.

5. Warunki uczestnictwa – przystępujący do przetargu powinni:

zapoznać się z „Warunkami pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego w celu sprzedaży nieruchomości

zabudowanej położonej w Sokołowie Podlaskim przy ul. Budowlanej”, zwanymi dalej „Warunkami”, które zostały
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